Mini WM 2018

Spielplan Mini WM in Stuttgart
Altersklasse: U13m
18 . Mai 2018 -20 . Mai 2018

Vorrunde

Gruppe A

Team Tore

B+LLFREUNDE

TD Tordifferenz Punkte Platz

SV 07 Frankreich - SV 07 Heddernheim
Uruguay - SC Konstanz-Wollmatingen
Brasilien - FC Hochdorf

England - JSV Mariatrost

Polen - Team SOFV Ost

Gruppe B

Team Tore

TD Tordifferenz Punkte Platz

Panama - FC Rapperswil-Jona
Island - FC Landquart-Herrschaft
Japan - SG Praunheim 1908
Danemark - FC Union Heilbronn

Portugal - SC Steinen Basel

Gruppe C

Team Tore

TD Tordifferenz Punkte Platz

Senegal - FC Mels
Argentinien - ~C Menzo Reinach
Deutschland - SV Olympiadorf Concordia

Agypten - 1. Goppinger Sportverein



B+LLFREUNDE

Gruppe D

Team Tore TD Tordifferenz Punkte Platz
Belgien - FC Gelterkinden 0

Marokko - FC Frick 0

Spanien - FC Olympia 1919 Kirrlach 0

Schweden - First Vienna FC 0

Gruppe E

Team Tore TD Tordifferenz Punkte Platz
Saudi-Arabien - FC Wabern 0

Russland - FC Allschwil 0

Kolumbien - SV BSC Morlenbach 0

Nigeria - FC Emmendingen 0

Gruppe F

Team Tore TD Tordifferenz Punkte Platz
Peru - FC Concordia Basel 0

Stidkorea - SportVG Feuerbach 0

Tunesien - SG Heudorf Eigeltingen Aach 0

Schweiz - FC Utzenstorf 0

Gruppe G

Team Tore TD Tordifferenz Punkte Platz

Kroatien - SG Hunstetten
Costa Rica - SV Breisach
Australien - FC Muri-Gumligen

Mexiko - SV Muttenz
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A,
N

Gruppe Zeit Spielfeld Team Heim Team Gast Ergebnis
A ;g?gﬁﬂ:s 1 Uruguay England
A ;g?gﬁﬂ:s 2 SV 07 Frankreich Brasilien
B ;g?gﬁﬂ:g 3 Island Danemark
B ;gggag:g 1 Panama Japan
C ;g;ggﬁﬂ:s 2 Argentinien Agypten
C ;g;ggﬁﬂ:s 3 Senegal Deutschland
D 822863:8 1 Marokko Schweden
D ggggﬁﬂgs 2 Belgien Spanien
E 83;2)8'6?128 3 Russland Nigeria
E 83886?]:8 1 Saudi-Arabien Kolumbien
A 83;88‘6?]:8 2 Polen England
A 83;83'6?128 3 Uruguay SV 07 Frankreich
C ggggg.ﬁﬂgs 1 Argentinien Senegal
C ggggﬁﬂzs 2  Deutschland Agypten
D 83%6&:8 3 Marokko Belgien
D 13886?128 1 Spanien Schweden
E ]8;88'6?]:8 2 Russland Saudi-Arabien
E 18588'6?‘:8 3 Kolumbien Nigeria
B lgggg_ﬁms 1 Portugal Danemark
B lgggg_ﬁﬂzg 2 Island Panama
A 19052018 3 Brasilien Polen

10:30 Uhr



)

B=kLFREUNDE

A,
N

Gruppe Zeit Spielfeld Team Heim Team Gast Ergebnis
A ]?886?1:8 1 England SV 07 Frankreich
F 1?;88'5?]:8 2 Sidkorea Schweiz
F ]?;88‘6?128 3 Peru Tunesien
C l?ggaﬂzg 1 Agypten Senegal
C 1?;%'6228 2 Deutschland Argentinien
G ]?ggﬁg:g 3 Costa Rica Mexiko
G 13835%8 1 Kroatien Australien
B ]38863:8 2 Japan Portugal
B ]3;88'6328 3 Danemark Panama
D ]gggaﬂzs 1 Schweden Belgien
D lgggaﬂzg 2 Spanien Marokko
E lg;gg'ﬁms 3 Nigeria Saudi-Arabien
E 13588'6228 1 Kolumbien Russland
A ]gggﬁﬂ:s 2 Uruguay Polen
A ]gggSEJS 3 Brasilien England
G lgggaﬂgs 1 Costa Rica Kroatien
G ]gggﬁﬂ:s 2 Australien Mexiko
F ]gggﬁﬂ:s 3 Stidkorea Peru
F 12;88‘6?]:8 1 Tunesien Schweiz
B 12;88'6?1:8 2 Island Portugal
B 12;88'6?1:8 3 Japan Danemark



B LFREUNDE

Gruppe Zeit Spielfeld Team Heim Team Gast Ergebnis

A lzggaﬂgs 1 SV 07 Frankreich Polen

A lgggagzs 2 Brasilien Uruguay

G ]Zggﬁﬂ:g 3 Mexiko Kroatien

G 12886?1:8 1 Australien Costa Rica

F 128362:8 2 Schweiz Peru

F 12886?]:8 3 Tunesien Stdkorea

B ]gggaﬁgs 1 Panama Portugal

B ]g;ggﬁﬂ:s 2 Japan Island



B+LLFREUNDE

Finalrunde
Zeit Spielfeld Team Heim Team Gast Ergebnis
Achtelfinale 1
pogsans 1
Achtelfinale 2
e
Achtelfinale 3
pogs s ;
Achtelfinale 4
togs s 1
Achtelfinale 5
1905 a0ne z
Achtelfinale 6
togs s ;
Achtelfinale 7
1730 hr L 1F 2.E
Achtelfinale 8
i z
Zwischenrunde 17-24 Sp.1
1990 ah1s 3 3.C 2 Vierter
Zwischenrunde 17-24 Sp.2
W
Zwischenrunde 17-24 Sp.3
1ogsa0ne z
Zwischenrunde 17-24 Sp.4
lgggg'ﬁﬂ: 8 3 3.Vierter 1.Vierter
H
20.05.2018 1 4 Vierter 7 Vierter

08:30 Uhr



20.05.2018
08:30 Uhr

20.05.2018
08:30 Uhr

20.05.2018
09:00 Uhr

20.05.2018
09:00 Uhr

20.05.2018
09:00 Uhr

20.05.2018
09:30 Uhr

20.05.2018
09:30 Uhr

20.05.2018
09:30 Uhr

20.05.2018
10:00 Uhr

20.05.2018
10:00 Uhr

20.05.2018
10:00 Uhr

20.05.2018
10:30 Uhr

20.05.2018
10:30 Uhr

20.05.2018
10:30 Uhr

)
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5.Vierter 6.Vierter

Zwischenrunde 9-16 Sp.1

Verlierer Achtelfinale 1 Verlierer Achtelfinale 2

Zwischenrunde 9-16 Sp.2

Verlierer Achtelfinale 3 Verlierer Achtelfinale 4

Zwischenrunde 9-16 Sp.3

Verlierer Achtelfinale 5 Verlierer Achtelfinale 6

Zwischenrunde 9-16 Sp.4

Verlierer Achtelfinale 7 Verlierer Achtelfinale 8

Viertelfinale 1

Gewinner Achtelfinale 1 Gewinner Achtelfinale 2

Viertelfinale 2

Gewinner Achtelfinale 3 Gewinner Achtelfinale 4

Viertelfinale 3

Gewinner Achtelfinale 5 Gewinner Achtelfinale 6
H
4 Vierter
|
5.Vierter
Viertelfinale 4
Gewinner Achtelfinale 7 Gewinner Achtelfinale 8

Zwischenrunde 21-24 Sp.1

Verlierer ZR 17-24 Sp.1 Verlierer ZR 17-24 Sp.2

Zwischenrunde 21-24 Sp.2

Verlierer ZR 17-24 Sp.3 Verlierer ZR 17-24 Sp.4

Zwischenrunde 17-20 Sp.1

Gewinner ZR 17-24 Sp.1 Gewinner ZR 17-24 Sp.2



20.05.2018
11:00 Uhr

20.05.2018
11:00 Uhr

20.05.2018
11:00 Uhr

20.05.2018
11:30 Uhr

20.05.2018
11:30 Uhr

20.05.2018
11:30 Uhr

20.05.2018
12:00 Uhr

20.05.2018
12:00 Uhr

20.05.2018
12:00 Uhr

20.05.2018
12:30 Uhr

20.05.2018
12:30 Uhr

20.05.2018
12:30 Uhr

20.05.2018
13:00 Uhr

20.05.2018
13:00 Uhr

B=LL FREUNDE

Gewinner ZR 17-24 Sp.3 Gewinner ZR 17-24 Sp.4

\J
"

Zwischenrunde 17-20 Sp.2

Zwischenrunde 13-16 Sp.1
Verlierer ZR 9-16 Sp.1 Verlierer ZR 9-16 Sp.2

Zwischenrunde 13-16 Sp.2
Verlierer ZR 9-16 Sp.3 Verlierer ZR 9-16 Sp.4

Zwischenrunde 9-12 Sp.1
Gewinner ZR 9-16 Sp.1 Gewinner ZR 9-16 Sp.2

Zwischenrunde 9-12 Sp.2

Gewinner ZR 9-16 Sp.3 Gewinner ZR 9-16 Sp.4
H
7.Vierter 5.A
I
6.Vierter 5B

Zwischenrunde 5-8 Sp.1

Verlierer Viertelfinale 1 Verlierer Viertelfinale 2

Zwischenrunde 5-8 Sp.2

Verlierer Viertelfinale 3 Verlierer Viertelfinale 4

Halbfinale 1

Gewinner Viertelfinale 1 Gewinner Viertelfinale 2

Halbfinale 2

Gewinner Viertelfinale 3 Gewinner Viertelfinale 4

SuP 29
3.H 3.

SuP 27
2.H 2.1

SuP 25
1.H 1.1



20.05.2018
13:00 Uhr

20.05.2018
13:30 Uhr

20.05.2018
13:30 Uhr

20.05.2018
13:30 Uhr

20.05.2018
14:00 Uhr

20.05.2018
14:00 Uhr

20.05.2018
14:00 Uhr

20.05.2018
14:30 Uhr

20.05.2018
14:30 Uhr

20.05.2018
14:30 Uhr

20.05.2018
15:00 Uhr

20.05.2018
15:00 Uhr

B=LL FREUNDE

Verlierer ZR 21-24 Sp.1 Verlierer ZR 21-24 Sp.2

A,
5
N

SuP 23

SuP 21
Gewinner ZR 21-24 Sp.1 Gewinner ZR 21-24 Sp.2

SuP 19
Verlierer ZR 17-20 Sp.1 Verlierer ZR 17-20 Sp.2

SuP 17
Gewinner ZR 17-20 Sp.1 Gewinner ZR 17-20 Sp.2

SuP 15
Verlierer ZR 13-16 Sp.1 Verlierer ZR 13-16 Sp.2

SuP 13
Gewinner ZR 13-16 Sp.1 Gewinner ZR 13-16 Sp.2

SuP 11
Verlierer ZR 9-12 Sp.1 Verlierer ZR 9-12 Sp.2

SuP 9
Gewinner ZR 9-12 Sp.1 Gewinner ZR 9-12 Sp.2

SuP 7
Verlierer ZR 5-8 Sp.1 Verlierer ZR 5-8 Sp.2

SuP 5
Gewinner ZR 5-8 Sp.1 Gewinner ZR 5-8 Sp.2

SuP 3

Verlierer Halbfinale 1 Verlierer Halbfinale 2

Finale

Gewinner Halbfinale 1 Gewinner Halbfinale 2



